
 Na temelju članka 7. i članka 12. stavka 3. Zakona o ustanovama (''Narodne novine'', 

br. 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 15. stavka 1. Zakona o muzejima (''Narodne novine'', 

br. 110/15) i članka 23. Statuta Grada Ogulina (''Glasnik Karlovačke županije'', br. 25/09 i 

12/13), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana ________ 2017., donijelo je 

 

  

 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o osnivanju  

Zavičajnog muzeja Ogulin  
 

 

 

Članak 1. 
 

 U Odluci o osnivanju Zavičajnog muzeja Ogulin (''Glasnik Karlovačke županije'', br. 

11/17) u članku 14. stavku 1. riječ ''osnivač'' zamjenjuje se riječima ''gradonačelnik Grada 

Ogulina'', a u stavku 2. broj ''270'' zamjenjuje se brojem ''30''. 

  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Glasniku Karlovačke 

županije''.  

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
                                                             

                                                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                             
                                                                                                        Željko Stipetić, dipl.krim.
  

 
 

KLASA:   

URBROJ:  

Ogulin,  
 

 

 

 

 

 

 



Obrazloženje 
 

 

 Na sjednici Gradskog vijeća Grada Ogulina održanoj 11. travnja 2017. usvojena je 

Odluka o osnivanju Zavičajnog muzeja Ogulin. 

 

 Od Ministarstva kulture zatražena je ocjena sukladnosti akta sa Zakonom o 

ustanovama. 

 

 Sukladno mišljenju i nalogu Ministarstva kulture od 25. travnja 2017. potrebno je 

pristupiti predloženim izmjenama Odluke o osnivanju Zavičajnog muzeja Ogulin (''Glasnik 

Karlovačke županije'', br. 11/17). 

  

 Slijedom navedenog predlaže se Gradskom vijeću donošenje ove Odluke. 

 

 

Stručna služba Grada Ogulina 
Privremena pročelnica 

 

_______________________________ 

Dinka Stipetić, dipl.oec. 

 


